

日本製鉄グループのみなさま!

# 皆様にもっとも選ばれる保険へ!

自動車保険の団体扱割引

家族も  
まとめて

# 27.5%割引

※ご対象者様の範囲の詳細は、本チラシの下部の「団体扱の対象となる方の範囲」をご確認ください。



**安心!**

**退職後も  
継続OK!**

**便利!**

**無事故  
割増引も  
継続可能!**

※他の保険会社(損害保険会社・全労済・JA共済等)からのノンフリート等級(無事故割増引)も継承できます。(ただし、一部の共済は除きます)

**早い!**

**お手続き  
カンタン!  
スピーディ**

〈取扱募集代理店〉 **NIPPON STEEL | 日鉄保険サービス株式会社**

詳しくは裏面の各営業所まで  
お気軽にお問い合わせください。

自動車保険の団体扱割引27.5%は2019年10月1日~2020年9月30日の間に始期日を有するご契約に適用されます。割引率はその団体の契約台数と損害率をもとに毎年見直されます。  
団体扱の対象となる方の範囲:自動車保険の記名被保険者(ご契約のお車を主に使用される方)および車両所有者は、ご契約者の配偶者及び、ご契約者または配偶者の同居の親族もしくは別居の扶養親族のいずれかの場合も、ご契約いただけます。ご契約者は社員(ご退職者も含みます。)となります。このチラシは各保険の概要についてご紹介したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。「ご契約内容がご希望に沿っていること」、「保険料算出に関する事柄が正しいこと」などをご確認させて頂きたくしますので、ご協力くださるようお願い申し上げます。また、詳しくは「ご契約のしおり(約款)」などをご用意しておりますので、必要に応じて、取扱募集代理店にご請求ください。ご不明な点などがある場合には、取扱募集代理店までお問い合わせください。団体扱の対象企業や団体扱の対象となる方の範囲、団体扱特約失効時の取扱い、ご不明点等については、取扱募集代理店までお問い合わせください。※損保ジャパン日本興亜は、関係当局の認可等を前提として、2020年4月1日に商号を変更し「損保ジャパン」になります。

引受保険会社……東京海上日動火災保険 / 三井住友海上火災保険 / あいおいニッセイ同和損害保険 / 損保ジャパン日本興亜

団体により、引受保険会社が異なりますのでご確認ください。

# 2020年はカラダを動かせ! スポーツキャンペーン

キャンペーン期間▶2020年4月1日(水)～2020年9月30日(水)

## ◆応募締切

第一回 2020年 6月 30日(火)  
第二回 2020年 9月 30日(水)

## ◆応募資格

日本製鉄グループの社員またはOBの方。

## ◆応募方法

FAXで応募、または最寄りの窓口へ直接ご持参の方は応募用紙にご記入ください。

広角記録で撮り逃しを防ぐ!  
視野角最大160°  
日時/速度/走行軌跡も記録!



2台×2回  
合計4名様  
当選

ダミー

ヨピテル  
ドライブレコーダー

煙を抑える構造を実現した、  
カセットガス式の焼き肉専用グリル。  
煙の発生を気にせず焼き肉を  
楽しめます。



4台×2回  
合計8名様  
当選

ダミー

スモークレス焼き肉グリル  
やきまる

VRゲーム、360°視野の旅、  
巨大なVR画面での映像鑑賞、  
様々な用途で楽しめるVRゴーグル!



4台×2回  
合計8名様  
当選

ダミー

VRヘッドセット  
NOON+

手軽でパワフル。  
便利な「おまかせ運転」を搭載した  
プラズマクラスターイオン  
発生機です。



3台×2回  
合計6名様  
当選

ダミー

シャープ  
車専用プラズマクラスターイオン発生器

約6万個の星が体感できる  
家庭用プラネタリウム!



3台×2回  
合計6名様  
当選

ダミー

家庭用プラネタリウム  
HOMESTER Classic

## 安心・安全にトライ! キャンペーン 応募はこちらから! ▶▶▶▶▶▶

▼ホームページからも応募いただけます  
<https://www.nsis-net.com/group/campaign/>



当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品について販売停止等により予告なく変更する可能性があります。賞品の返品・交換はできません。ご記入いただいた住所、氏名等の個人情報 および自動車保険証券に記載の個人情報は責任を持って管理いたします。ご記入いただいた個人情報を弊社が取扱う保険商品等のその各種商品・サービスのご提供・ご案内をするために利用させていただくことがあります。ご応募いただいた方へは、自動車保険見積りのご案内のため、ご連絡させていただく場合がございます。直近1年以内に日鉄保険サービスが実施する、もしくは実施した他のキャンペーンとの重複当選はできません。景品をお選びいただくことはできません。

〈取扱募集代理店〉 **NIPPON STEEL | 日鉄保険サービス株式会社** 本社 〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町2-6 神田淡路町二丁目ビル8F  
お問い合わせ先

個人保険営業部 TEL: 03-5209-3780 FAX: 03-5209-3773	鹿島支店 TEL: 0299-83-1101 FAX: 0299-90-3028	和歌山支店 TEL: 073-451-4077 FAX: 073-451-0334	周南営業所 TEL: 0834-63-0702 FAX: 0834-64-4535
室蘭支店 TEL: 0143-41-6090 FAX: 0143-41-2540	君津支店 TEL: 0438-80-2480 FAX: 0438-80-2483	姫路支店 TEL: 079-237-5215 FAX: 079-236-9523	八幡支店 TEL: 093-872-2111 FAX: 093-884-0606
釜石支店 TEL: 0193-22-5572 FAX: 0193-22-5574	名古屋支店 TEL: 052-604-2221 FAX: 052-604-3066	光支店 TEL: 0833-71-0964 FAX: 0833-72-2965	小倉営業所 TEL: 093-581-3231 FAX: 093-581-3726
直江津営業所 TEL: 025-542-0850 FAX: 025-542-0851	大阪支店 TEL: 06-4708-4841 FAX: 06-4708-4847	呉営業所 TEL: 0823-22-5702 FAX: 0823-32-0895	大分支店 TEL: 097-558-1600 FAX: 097-558-1601

ホームページやQRコード  
からも個別相談予約、お問い  
合わせお見積もり可能です。

※QRコードは株式会社デンソーウェブの登録商標です。

個別相談予約は  
こちらから



お問い合わせは  
こちらから



お見積もりは  
こちらから



キ-リ-ト-リ

## 応募用紙

がん・医療保険の契約状況をお聞かせください

がん保険にご加入されていますか? ..... はい いいえ  
医療保険にご加入されていますか? ..... はい いいえ

自動車保険の契約状況をお聞かせください

現在クルマをお持ちですか? 持っている( \_\_\_台) 持っていない(購入予定なし/ \_\_\_月頃購入予定)  
1台目 団体扱 団体扱以外 ..... 更新(満期) \_\_\_\_\_ 月  
2台目 団体扱 団体扱以外 ..... 更新(満期) \_\_\_\_\_ 月

必要事項	ふりがな	住所			〒
	氏名				
	生年月日	西暦	年	月	日
	TEL	<input type="checkbox"/> 自宅 <input type="checkbox"/> 携帯 <input type="checkbox"/> 会社	会社名	OB	出向先

※OBの方は、在籍時の会社名をご記入ください。